Piimo quod nobis de aftefforibus îftis , qui prx’- 
ter Chriftum vivorum , Sc mortuorum judices fint 
luturi 3 nihil conftet ; nec æquum j aut decorum 
videatur , quos ipfos ftare ance tribunal Chrifti ju- 
dicandos opoitebit , eofdem in iplius judicis tribu- 
nali collocari.

Secundo quod omnipotentiâ , & omnifeientii , 
un- Chrifto compcteutc , deftituti, in ejufinodi ju- 
dicio competentes nequeant elfe jpdjces.

Tertio quod quemadmodum Chriftum obtentâ 
poil devifluin ultimum hoftem (mortem) viftoriâ , 
in throno gloriæ fuæ felfurum in perpetuum (dequo 
paulo poil) firmiter credamus : ita alfclfores jjus , 
de quibus hoc loco agitur , in perpetuum quoque 
ipfi alfidere necelfe fit.

Quarto quod pro relićlis rebus omnibus j & af- 
feftationc fui Cliriftus nequaquam uoicum aliquem 
tranfeuntis felicitatis ailum ; fed permanentem in 
perpetuum merccdein polliceri foleat ; quod in fe- 
quenu etiam irr/. 19. cernimus.

•97
Quiuto quod cum :wf 28 Apolloli rcIiqu..T_ 

omnia 111 univei fum » & Cl.riftum lecuticlfe ; ver- 
fu autc n 29. ilii rehqm"c duui xac al iquid eorum 
quj ,illhic recenfentur (quod longe muiùs eft , 
Ju'.m pemtùs omnia) dicantur , non eft verihnule 
Chiifiuin 3 qui pro longe mnion laflurj m gratum 
fui tacta , prætcr hu us vitæ præmia ; ætnittm 
quoque > & perpetuam i iercedun promilir . 29. 
eu dem pro long • mi'ori, &grav:of, 21 2 •. mi
nus 3 A ore,t tempore duratururr præmiom prci 1- 
filfe. Mu,us ig.tur , quàin quod Amu.ua Ce 'ar 
arbîtratm » ac perpetuum præmium hoc loco pro
mitti littet te eft.

Ai.gelorum conditionem per eialtationcm fielt, m 
deteriorem non futuram , vel illud documento cil ; 
quod ex converfione pcccantium tantum gaudii co
piant. Angeles tarnen a’iquos a tideiibu- udnan- 
dos, Paulo crcdendum eft. Quin ;m idi fine , bo
ni 3 an mali inter nos quær.tu.. Lt li nos quiJ-m 
fore Collegas Chrifti in cj tremo judicio praefiden- 
tis liunde coniiarct 3 locus hic fine dubio de ma
lts intcüigi 3 atque explicari polfet. Quia v-rô id 
non modo dubm n j fld abfurdum videtur ; ideo 
nor. modo Angeloium ocem de bonis ; fed judicii 
quoque de regîmine fumi par eft. Qu nquam de 
iftis febus cogitationes duntaxat, non decifiones ferio- 
fimus. IŚ111 quod id firmiter alfeumus > credenda 
elTe > quæ doect Sacra Scriptura ; quamvis modum 
eorum > qua rationc ficri debeant > non femper cer
to 1 ac diftinftè capiamus -, dum ea ficri pnfiè rati- 
oni & Scriptural > alibi clarè lenfus fuos cxprimcn- 
ti 3 non repugnet.

Quomodo autem AnEelorur- conditio detinor fu
tura non ell ; fi qui ex 11-fidelibus fubjcih fiant, non 
uno modo oftendi poteft. Primům cnim eorum , 
qui ab ipfo origine in lubjeflionis conditionem crea- 
ti funt > ftatus non fit deterior ; fi ipfis prtpeu - 
tur , qui co forte non hnt indigni. In ci ulla ratio co- 
git cos , qui in fubj'.itioiuslortcm crcati fum, ftarim 
ab origine habuillè, aut nunc quoque fuos præle-tos, 
præfertim perpetuos habere. Plurima à faco defu- 
nata , quædam & incltcata funt qua; ferd demum 
lab'r'ibus annis confuu manda funt.
^ Nihil etiam împed. i Deo , imo ipfo quoque